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Programme

Master Métiers de I'Enseignement, Education et Formation, Espagnol

Master Métiers de I'Enseignement, Education et Formation, Espagnol 2éme année

Semestre 3

UE 2 Contexte et stratégies d’enseignement, d’apprentissage

EC1:
EC2:
EC3:
EC4:
EC2:
EC2:
EC3:
EC4:

Evaluation

Linguistique appliquée

Préparation et analyse de stage

Prendre en compte la diversité dans la classe
Constuire une séquence, une séance

Culture numérique et EMI

Stage non compensable non rattrapable
Ecole inclusive

UE 1 Enseignements des savoirs fondamentaux

EC1:
EC1:
EC1:
EC1:
EC1:
EC1:
EC2:
: Culture num. appliquée a I'enseignement de I'espagnol
: Entretien professionnel

EC2
EC3

Composition

Constuire une séquence pédagogique
Culture des mondes hispaniques 3
Etude d'un document audio ou video
Theme 3

Version 3

Communication et débat

UE 3 Pratique de la recherche

EC1

: Finalisation du mémoire (NC)
EC1:
EC1:
EC2:

Préparation de la soutenance
Rédaction du mémoire
Transposition du travail de mémoire pour le métier

Semestre 4

UE 1 Enseignements des savoirs fondamentaux

EC1:
EC3:
EC3:
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Culture des mondes hispaniques 4
Egalité filles/gargons - Laicité
Entretien professionnel
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EC1 : Version 4

EC1:Théme 4

EC1 : Composition 2

ECL1 : Construire une séquence pédagogique 2
EC1 : Etude d'un document audio ou vidéo 2
EC2 : Communication et débat

UE 2 Contexte et stratégies d’enseignement, d’apprentissage

EC1 : Climat scolaire

EC4 : Ecole inclusive

EC2 : Enseignement explicite

EC4 : Enseigner en territoire rural, en REP, étre TZR
ECL1 : Liaison collége-lycée en langue

EC2 : Théatralisation dans I'enseignement des langues
Processus de mémorisation en langue

UE 3 Pratique de la recherche

EC2:Présenter sa recherche en lien avec sa prat. pédagogique

Master Métiers de I'Enseignement, Education et Formation, Espagnol 1ere année

Semestre 1

UE 2 Contexte et stratégies d’enseignement, d’apprentissage

EC2 : Préparation et analyse de stage

EC3 : Prendre en compte la diversité dans la classe
ECL1 : Constuire une séquence, une séance

ECL1 : Culture numérique et EMI

EC2 : Stage

UE 1 Enseignements des savoirs fondamentaux

EC1 : Culture des mondes hispaniques 1
EC1 : Didactique et pédagogie de I'espagnol 1
ECL1 : Linguistique 1
EC1: Theme 1l
EC1 : Version 1
EC2 : Communication et débat
EC2 : Culture num. appliquée a I'enseignement de I'espagnol
EC3 : Egalité Filles/garcons - Laicité
UE 3 Pratique de la recherche

EC1 : Initiation & la recherche: séminaires de spécialité
Arts virsuels : théatre, cinéma, peinture 1
Créations littéraires 1
Identités et post-identités culturelles
Politiques et idées 1
Traductologie appliquée a I'espagnol
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ECL1 : Méthodo. de la recherche dans les domaines hispaniques
: Réflexion initiale sur le mémoire
: Transposition du travail de mémoire pour le métier

EC1
EC2

Semestre 2

UE 1 Enseignements des savoirs fondamentaux

EC2:
EC1:
EC1:
EC1:
: Theme 2
EC1:
EC2:
EC2:

EC1

Projets interdisciplinaires

Didactique et pédagogie de I'espagnol 2
Linguistique 2

Version 2

Cultures des mondes hispaniques 2
Culture num. appliquée a I'enseignement de I'espagnol
Communication et débat

UE 2 Contexte et stratégies d’enseignement, d'apprentissage

EC1:
EC2:
EC2:
EC2:
EC2:
EC3:
EC3:
EC4:

Climat scolaire

Linguistique appliquée

Construire une séance, une séquence
Gestion de classe

Culture numérique et EMI

Préparation et analyse de stage

Stage

Prendre en compte la diversité dans la classe

UE 3 Pratique de la recherche

EC1 : Méthodologie de la recherche dans domaines hispaniques
EC2:
EC1:

Transposition du travail de mémoire pour le métier
Initiation a la recherche: séminaires de spécialité

Arts virsuels : théatre, cinéma, peinture 2
Politiques et idées 2

Créations littéraires 2

Discours et culture 1

EC1:
EC1:

44

Travail personnel sur le mémoire
Mémoire
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